

Tweakker ApS

**Ny Banegårdsgade 55, 4.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 29 24 09 22

CVR no. 29 24 09 22

Årsrapport for 2016

Annual report for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

*Adopted at the annual general meeting on 31
May 2017*

Pierre Léon Hagendorf
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Statements

Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9

Årsregnskab

Financial statements

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	17
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Tweakker ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 31. maj 2017
Aarhus, 31 May 2017

Direktion *Executive board*

Pierre Léon Hagendorf
direktør
director

Bestyrelse *Supervisory board*

Stephen Chester Clark III
formand
chairman

Eric George Hutchinson
næst formand
deputy chairman

Pierre Léon Hagendorf

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Tweakker ApS for the financial year 1 January - 31 December 2016.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2016.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved at the annual general meeting.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		4.422	4.410
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-6.207	-7.916
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<u>-1.785</u>	<u>-3.506</u>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	18
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-41	-24
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		<u>-1.826</u>	<u>-3.512</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-386	-385
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		<u><u>-2.212</u></u>	<u><u>-3.897</u></u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.212	-3.897
		<u><u>-2.212</u></u>	<u><u>-3.897</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.776	1.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		82	45
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	386
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		433	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>2.291</u>	<u>2.390</u>
 Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.191</u>	<u>991</u>
 Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>3.482</u>	<u>3.381</u>
 Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u><u>3.482</u></u>	<u><u>3.381</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.791	-2.579
Egenkapital <i>Equity</i>	5	<u>-4.666</u>	<u>-2.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		369	195
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		4.028	155
Anden gæld <i>Other payables</i>		699	2.598
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		3.052	2.887
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>8.148</u>	<u>5.835</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>8.148</u>	<u>5.835</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>3.482</u>	<u>3.381</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	6		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i>	125	-2.579	-2.454
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.212	-2.212
Egenkapital 31. december 2016 <i>Equity at 31 December 2016</i>	125	-4.791	-4.666

Noter

Notes

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	5.792	7.844
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	41	55
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	317	10
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	57	7
<i>Other staff costs</i>		
	<u>6.207</u>	<u>7.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Kursreguleringer	0	18
<i>Exchange adjustments</i>		
	<u>0</u>	<u>18</u>
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	17	18
<i>Other financial costs</i>		
Kursreguleringer omkostninger	24	0
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	<u>41</u>	<u>24</u>

Noter

Notes

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	386	385
	<u>386</u>	<u>385</u>
5 Egenkapital <i>Equity</i>		
Selskabskapitalen specificerer sig således: <i>The share capital consists of:</i>		
125 -anpartar á t.kr. 1 <i>125 shares of t.kr. 1</i>		125
		<u>125</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter

Notes

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på t.kr. 2.212, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 4.666.

Årets underskud skyldes delvis ekstraordinære omkostninger til omstrukturering af selskabet. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af realiserede tab i år og tidligere år er egenkapitalen negativ og udgør dermed mindre end 50 % af selskabskapitalen.

Da egenkapitalen udgør mindre end 50 % af selskabskapitalen er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets moderselskab Spirent Communications Plc har afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet garanterer for betaling af Tweakker ApS' gæld efterhånden som denne forfalder samt at moderselskabet ikke vil kræve koncernintern gæld indfriet i 2017. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetteret overskud og støtteerklæring afgivet af Spirent Communications Plc., at de kreditfaciliteter, som er stillet til rådighed af koncernen, er tilstrækkelige til, at selskabet kan gennemføre det planlagte aktivitetsniveau for 2017. Ledelsen har ud fra ovenstående forudsætninger aflagt årsrapporten ud fra princippet om fortsat drift.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via selskabets egen drift.

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 2.212, and the balance sheet at 31 December 2016 shows negative equity of DKK 4.666.

This year loss is mainly due to extraordinary restructuring costs of the company. Management does not consider the Company's financial performance in the year satisfactory

Due to losses realized this and prior year total equity is negative and therefore less than 50 % of the share capital.

Due to the fact that the total equity is less than 50 % of the shared capital, the company is subject to the capital provision under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's mothercompany Spirent Communications Plc has issued a letter of support, where the mothercompany guarantees payment for the companys liabilities as they fall due and the mothercompany will not demand payment of intercompany debt in 2017. Based on budgeted profit and an undertaking by Spirent Communications Plc. to provide financial support, Management expects that the credit facilities provided by the parent company will be sufficient to meet the desired level of operating activities in 2017. Management has therefore presented the annual report as a going concern.

Management expects to reestablish the share capital through the Company's operating activities.

Noter

Notes

7 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og proratarisk for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter.

The Company is jointly taxed with other Danish group companies and has secondary and pro rata liability for other group companies' outstanding and unpaid corporate taxes and withholding taxes.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2016.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2016.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Direkte ejerskab: Tweakker Holding ApS, Hjemsted: Danmark

Direct ownership: Tweakker Holding ApS, Domicile: Denmark

Ultimative moder: Spirent Communication Plc., Hjemsted: UK

Ultimate parent company: Spirent Communication Plc., Domicile: UK